
1 
 

Nr postępowania: ZF.271.3.2023 
  Jelcz-Laskowice, dnia 09.03.2023 r. 
Zamawiający: 

GMINA JELCZ-LASKOWICE 
UL. WITOSA 24 
55-220 JELCZ-LASKOWICE 

Informacja o wyborze oferty  

Dotyczy: postępowania pn. „Ukwiecenie i pielęgnacja rabat na terenie Jelcza-Laskowic” 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa 
Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 4 złożoną przez Wykonawcę: 
Angier Aneta Gieronis  
Ul. Kościuszki 76 a 
55-220 Minkowice Oławskie 
NIP: 9121814692 
 
Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena/koszt 
Wartość z oferty.  

Kryterium 1 
Cena oferty –  
waga 60% 
przyznana punktacja 

Kryterium 2 
Uzupełnienia 
ubytków nasadzeń 
– waga 40% 
przyznana 
punktacja 

Łączna punktacja 

1. Zaczarowany Ogród Joanna 
Madejska 
ul. Spokojna 11  
55-200 Godzikowice 
NIP: 9121326248 

 
299 488,32  zł 

 
42,62 

 
00,00 

 
42,62 

2. Giardini Polska spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością,  
ul. Nowowolska 35a  

 
 
268 609,94 zł 

 
 
47,52 

 
 
00,00 

 
 
47,52 



2 
 

95-200 Pabianice 
NIP: 7312077542 

3. PUC PERFEKT JOANNA 
BOCHENKIEWICZ 
UL.RZEMIEŚLNICZA15  
51-180 PSARY 
NIP: 8981087073 

 
 
289 219,68 zł 

 
 
44,14 

 
 
40,00 

 
 
84,14 

4. Angier Aneta Gieronis  
Ul. Kościuszki 76 a 
55-220 Minkowice Oławskie 
NIP: 9121814692 

 
212 760,00 zł 

 
60,00 

 
40,00 

 
100,00 

 
 Informacja o ofertach odrzuconych: 
 
Zamawiający informuje ,że w postępowaniu nie odrzucono ofert. 
                                                                                                                                                                                                                                                                           

 
Z upoważnienia Burmistrza 

                                                          Ilona Wróblewska 
                                                                          Inspektor ds. zamówień publicznych i funduszy strukturalnych 

                                               
  


